

RSK Innebandy

Styrelsemöte den 15 juni 2014

Närvarande: Jonas Malmgren, Anette Krii, Jeanette Stark, Terese Mårtensson, Peter Mertala och Ulrica Malmgren

1. Godkännande av dagordning
2. Till dagens möte utses Terese Mårtensson som justerare.

3. Ekonomi

* **Reviderad budget:** Anette och Terese har reviderat innebandyns budget. Terese gick igenom de förändringar som gjorts. Minskning av intäkter för entré och kiosk. Minskning av kostnader för laganmälan osv. Om vi håller denna nya budget, så kommer innebandyn gå med ett plus på 13160 kr vid årets slut. Terese har mailat den reviderade budgeten till huvudkassören.

* **Ökad kostnad utbildning:** Vi har i dagsläget anmält 19 st ledare till VIBS ledarutbildningar i höst till en kostnad av 1600 kr/ledare. De kriterier som var kända vid anmälningdatumet, var att 80% av kostnaden skulle finansieras genom Idrottslyftet. I veckan kom dock nya besked från Idrottslyftet med nya regler som gäller från 1/8. För oss innebär det att istället för 1280 kr i bidrag per ledare så får vi 950 kr i bidrag per ledare. Kostnaden för ibsektionen blir nu 12 350 kr istället för 6080 kr.

* **Newbodypengarna:** Terese har fått lista från Anita på Kansliet, där det framgår hur mycket Newbodypengar respektive lag har. När det gäller Damlagets pengar, kommer de att användas för att finansiera deras buss. 98:ornas samt U-lagets Newbodypengar tillfaller A-laget, då de 98:or/Ulagsspelare som finns kvar numera spelar i A-laget.

4. Senior/Junior

* **Träningstider/förslag:** När vi hade möte med fotbollen den 3 juni, gjordes ett preliminärt förslag på hur träningstiderna skulle kunna fördelas. Anette kommer nu skicka ut per mail till samtliga ledare, där hon ber dem att komma in med önskemål om träningstider. I mailet kommer även rekommenderad träningsdos /åldersgrupp att specificeras. Förslag ska sedan göras som kommer att presenteras i samband med ledarmötet i höst.

* **Tränare A-lag, utbildning:** Det är klart att Peter Mertala och Putte Persson kommer vara tränare för A-laget. Det kommer ev. bli ytterligare en person. Peter Mertala meddelar så fort han har besked. Peter och Putte ska gå ledarutbildning för senior 13-14 september i Vara. Peter meddelar Anette så fort han fått bekräftat av Putte.

* **Serieindelning/matchesättning:** Jeanette meddelade att hon talat med förbundet och serieindelningen är ej klar ännu. Så fort vi får besked om detta kommer vi att meddela ledarna för respektive lag. När serierna är lottade och klara kommer blanketter att skickas till oss där vi ska sätta matcher. Vi bestämde att Anette, Jeanette och Ulrica sammanställer detta. Ska vara klart senast 30/7-14.

* **Datum för ledarmöte:** Vi bestämde att vi har ledarmöte söndagen den 17/8 kl. 18.00 i Storsjöstugan. Anette bokar stugan samt skickar ut mail till samtliga ledare. Före ledarmötet har vi vårt styrelsemöte, där vi fastställer dagordningen.

* **Försäsongsträning:** Peter Mertala informerade om att han håller i försäsongsträning vid Storsjöstugan tisdagar och torsdagar 18.30, fram t.om v. 28. Pojkar födda 99 och äldre är välkomna att delta. SMS ska ha gått ut till alla berörda.

* **Ledare till lek&lär:** Vi behöver hitta några som vill vara ledare för detta. Jeanette kom också med idén att pojkar födda 97/98 skulle kunna vara ledare och få t ex 100 kr/gång. Vi pratar vidare om detta i augusti.

* **Matchställ A-laget:** Peter Mertala lägger beställning hos Fredrik Bengtsson på ett nytt matchställ. Prisuppgift skall meddelas Terese Mårtensson.

* **Ytterligare ledare i P99:** Anders Malmgren har efterlyst stöttning i sitt lag, att t ex någon A-lagsspelare går ner 1gång/månad och håller i en träning. Ulrica skulle kolla med Emil Malmgren om han skulle vara intresserad.

* **Domarutbildning föreningdomare:** Ulrica tar kontakt med ansvarig på VIBF och bokar in utbildning till hösten.

5. Arrangemang

* **Foton till affischer:** Dessa ska tas i augusti. Anette dubbelkollar med Andreas när Responstryck senast behöver materialet, för att det ska vara klart till första matchen. Terese ber Göran att ta foton och han gör det i samråd med Peter Mertala.

* **Matchvärdar:** Vi gör en lista som presenteras i samband med ledarmötet 17/8. Anette kontrollerar också med Tomas om han ev. kan vara speaker någon match och Jeanette pratar med PO.

* **Utbildning sekretariat:** Jeanette kom med förslaget att vi skulle hålla utbildning för föräldrar i hur man sköter sekretariatet. Mycket bra idé tyckte styrelsen och vi ser till att genomföra detta till hösten.

6. Övriga frågor

* **Resepresentkort:** Anita har hittat 2 st resepresentkort som tillhör innebandyn som snart förfaller. Vi beslutade att sälja dessa. Anette meddelar Anita.

* **IBIS:** Detta är det nya datasystemet istället för IDA. Jeanette går webbutbildning i detta nya system.

* **Presentkort PO mfl:** Anette ordnar 2 st presentkort a 300 kr på bio till Sandra och Malin som tack för att de skött musiken. Anette kontaktar Pär som ser till att det får dessa. Anette ordnar också presentkort på 300 kr på Köket till PO som Jeanette ombesörjer att han får.

* **Föräldragruppen:** Vi behöver fler föräldrar till föräldragruppen. Jeanette har mailat samtliga och meddelat att möte blir till hösten.

7. Nästa möte

Nästa styrelsemöte blir 17 augusti 17.00 i Storsjögården.

8. Mötet avslutas

Sekreterare: Anette Krii

Justerat av Terese Mårtensson